
ZAMAWIAJĄCY: 
POWIAT MIELECKI 
POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W MIELCU 
Adres: 39-300 Mielec, ul. Korczaka 6a 

Mielec, dnia 24 czerwca 2024 r. 

     

Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://ezamowienia.gov.pl/  

oraz www.bip.powiat-mielecki.pl 

Numer referencyjny postępowania: PZD.261.49.20224 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

– wariant I opartym na wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) na zadanie pn.: .: Wykonanie 

oznakowania poziomego dróg powiatowych na terenie powiatu mieleckiego w 2024 r.: 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w rozdziale XIX SWZ – Instrukcji dla Wykonawców. 

Wybrana została oferta nr 2 złożona przez:  

DARKO Dariusz Drążkiewicz 

ul. Zamenhofa 8/31, 41-706 Ruda Śląska  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 165 238,20 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert (cena – 60 pkt., Okres gwarancji jakości na roboty budowlane – 40 pkt.) oraz łączną punktację: 

https://ezamowienia.gov.pl/
http://www.bip.powiat-mielecki.pl/


 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy: DARKO Dariusz Drążkiewicz ul. Zamenhofa 8/31, 41-706 Ruda Śląska spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIX SWZ – Instrukcji dla 

Wykonawców. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie 

z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

………….…………………………………….. 
           (podpis kierownika Zamawiającego 

  

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium 

Cena 

Okres 
gwarancji 
jakości na 

roboty 
budowlane 

Liczba 
punktów 

w 
kryterium  

Okres 
gwarancji  

Łączna 
punktacja 

1. 

Przedsiębiorstwo Drogowe EFEKTAR 
Sp. z o.o. sp.k. 
ul. Technologiczna 16, 33-100 Tarnów 

239 761,44 41,35 15 40,00 81,35 

2. 

DARKO Dariusz Drążkiewicz 
ul. Zamenhofa 8/31,  
41-706 Ruda Śląska 

165 238,20 60,00 15 40,00 100,00 

3. 
„LINKO” Sp. z o.o. 
Warpalice 3A, 87-340 Osiek 

185 287,20 53,51 12 32,00 85,51 

4. 

Przedsiębiorstwo Usługowe „ARTEX” 
Artur Badzioch 
ul. Dymińska 112, 26-021 Suków 

196 283,40 50,51 10 0,00 50,51 

5. 
Saferoad Services Sp. z o.o. 
ul. Komunalna 7, 87-800 Włocławek 

211 006,50 46,99 15 40,00 86,99 

6. 

Konsorcjum Firm: 
Lech-Mal Patryk Lech – Lider 
Lech-Mal Adrian Lech – Partner 
ul. Słoneczna 25, 55-330 Gałów 

323 354,70 30,66 15 40,00 70,66 

7. 
GRUPABRAVO Sp. z o.o. 
ul. ISEP nr 4B, 31-588 Kraków 

318 520,80 31,13 15 40,00 71,13 


		2024-06-24T09:01:40+0200




